
Protokół  Nr III/10 
z 3 sesji Rady Miejskiej w Sobótce w dniu 29 grudnia 2010r. 

 
 
               Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) 3 sesję Rady Miejskiej w Sobótce otworzył 
Przewodniczący Rady Witold Nazimek. 
W sesji na 15 radnych uczestniczyło 15-stu.  
 
Ponadto w sesji uczestniczyli: 
- Burmistrz – Stanisław Dobrowolski, 
- Z-ca Burmistrza - Hanna Piwowarska, 
- Sekretarz Miasta i Gminy – GraŜyna Szymańska,  
- Skarbnik Miasta i Gminy – Eugenia Pawłowska, 
- kierownicy referatów UMiG, 
- dyrektorzy jednostek organizacyjnych gminy, 
- przedstawiciele samorządów miejskich i wiejskich oraz zaproszeni goście. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Witold Nazimek powitał wszystkich 
zebranych na 3 sesji Rady Miejskiej w Sobótce. Poinformował zebranych, Ŝe zmarł 
wieloletni sołtys Sobótki Pan Michał Motowidło. Minutą ciszy uczczono jego pamięć. 
Następnie przedstawił porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

 

1. Interpelacje i zapytania. 
2. Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 10 grudnia 2010r. 
3. Uchwała w sprawie zmiany budŜetu gmina Sobótka na 2010r. 
4. Uchwała w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka 

na lata 2011-2014. 
5. Uchwała budŜetowa na rok 2011. 
6. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicom. 
7. Uchwała w sprawie ustalenia górnej stawki opłaty za usługi odbioru odpadów 

komunalnych. 
8. Uchwała w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka. 
9. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie trybu powoływania członków oraz 

organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności PoŜytku Publicznego w 
Sobótce. 

10. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXIV/171/08 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 
25 lipca 2008r. w sprawie przystąpienia Gminy Sobótka do Stowarzyszenia 
„ŚlęŜąnie – Lokalna Grupa Działania”. 

11. Uchwała w sprawie wytypowania przedstawicieli Gminy Sobótka, którzy będą 
reprezentowali ją w Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia Gmin 
ŚlęŜańskich. 

12. – 34.Uchwały w sprawie statutów 23 sołectw. 
35.Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady 
Miejskiej w Sobótce. 
36. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady na I 

półrocze 2011r. 
37. Wolne wnioski i komunikaty. 
 



Ad. 1 

Sołtys miejscowości Sulistrowiczki Pan Marek Juraszek poprosił o 
wykreślenie z porządku obrad punktów dotyczących statutów. Zapytał, komu tak się 
spieszy z ich uchwaleniem? Zaznaczył, Ŝe zgodnie ze starym statutem wybory w 
sołectwach mają odbyć się w ciągu 7 miesięcy od wyborów rady, a w nowym termin 
ten jest skrócony do 3 miesięcy. Dodał, Ŝe obawia się, Ŝe przeprowadzenie wyborów 
w tak krótkim czasie będzie niemoŜliwe po uwzględnieniu czasu jaki jest potrzebny 
na wejście w Ŝycie tej uchwały. Poinformował, Ŝe odbyły się konsultacje w sprawie 
projektu statutu, ale ani jedna poprawka wniesiona na tym spotkaniu nie została 
uwzględniona.  
Pani GraŜyna Szymańska Sekretarz MiG poinformowała, Ŝe we wszystkich 
miejscowościach odbyły się konsultacje w sprawie statutów na których zgłaszano 
wnioski. Zaznaczyła, Ŝe później powstał statut, który został zaparafowany przez 
radcę prawnego. Przedstawiła jakie wnioski zgłoszono do statutu w miejscowości 
Sulistrowiczki. Zaznaczyła, Ŝe niektóre wnioski zostały uwzględnione, ale zostały 
inaczej zapisane niŜ proponowali to mieszkańcy. 
Sołtys miejscowości Sulistrowiczki Pan Marek Juraszek zapytał, co z zastępcą 
sołtysa, poniewaŜ w nowym statucie nie ma o nim mowy? Zapytał, kto ma go 
zastąpić jeśli zachoruje? 
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek odpowiedział, Ŝe w statucie 
jest mowa o tym, Ŝe jeŜeli sołtys choruje dłuŜej niŜ 3 miesiące to automatycznie 
wygasa mu mandat. 
Pani GraŜyna Szymańska Sekretarz MiG dodała, Ŝe jeŜeli sołtys choruje do 3 
miesięcy do wyznacza swojego zastępcę. 
Sołtys miejscowości Sulistrowiczki Pan Marek Juraszek powiedział, Ŝe to jest 
przesada. Zapytał, czy jeśli Burmistrz się rozchoruje to teŜ będziemy mieli wybory? 
Powiedział, Ŝe projekt ten zawiera liczne wady prawne. 
Pani GraŜyna Szymańska Sekretarz MiG odpowiedziała, Ŝe kwestię Burmistrza 
regulują inne przepisy.  
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek poprosił o sprecyzowanie jakie 
wady prawne zawiera statut? 
Sołtys miejscowości Sulistrowiczki Pan Marek Juraszek wskazał na brak 
zastępcy. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek odpowiedział, Ŝe prawnik 
stwierdził, Ŝe zastępca sołtysa jest niepotrzebny, poniewaŜ jest jeszcze rada sołecka. 
Zaznaczył, Ŝe w ciągu ostatniej kadencji nigdy nie widział zastępcy sołtysa na sesji. 
Sołtys miejscowości Sulistrowiczki Pan Marek Juraszek powiedział, Ŝe 
przeprowadzenie wyborów w ciągu 3 miesięcy od wyborów rady to zbyt krótki okres. 
Pani GraŜyna Szymańska Sekretarz MiG odpowiedziała, Ŝe na pewno zdąŜymy z 
wyborami. 
Sołtys miejscowości Sulistrowiczki Pan Marek Juraszek powiedział, Ŝe nie 
powinno się dzielić mieszkańców na stałych i letniskowych. Dodał, Ŝe nie rozumie 
dlaczego te osoby chcąc głosować na sołtysa muszą dopisywać się do spisu 
wyborców. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek zapytał sołtysa, czy jego 
zdaniem postępowanie zgodnie z prawem jest złe? Zaznaczył, Ŝe takie jest prawo i 
nie moŜe być tak, Ŝe jakaś osoba głosuje u nas na sołtysa, a następnego dnia głosuje 
we Wrocławiu na przewodniczącego rady osiedla. 
Burmistrz Stanisław Dobrowolski zaznaczył, Ŝe takie jest prawo i dalsze 
dyskusje nie mają sensu. 



Sołtys miejscowości Strzegomiany Pan Antonii Longier powiedział, Ŝe nowy 
statut powinien zostać najpierw przedstawiony na spotkaniu sołtysów. 
Sołtys miejscowości Przemiłów Jan Jadowski powiedział, Ŝe w nowym statucie 
jest zapis, Ŝe za mienie sołeckie odpowiada rada sołecka, a w obecnym statucie 
nadrzędną osobą był sołtys. ZłoŜył wniosek o wycofanie projektów statutu z 
porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek zapytał sołtysów czy chcą się 
jeszcze raz spotkać w sprawie statutów z prawnikiem? 
Sołtysi odpowiedzieli, Ŝe tak. 
 
Zarządzono głosowanie nad wycofaniem z porządku obrad punktów od 12 do 34 
dotyczących statutów sołectw. 
Radni jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali wniosek o wycofanie z porządku obrad 
wnioskowanych punktów. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek zapytał sołtysów czy są dzisiaj 
w stanie określić termin spotkania, poniewaŜ trzeba zawiadomić prawnika? 
Sołtys miejscowości Przemiłów Jan Jadowski odpowiedział, Ŝe sołtysi 
dostosują się do ustalonego terminu. 
 
Ad. 2  
Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i rada w głosowaniu jednomyślnym 
zatwierdziła protokół z sesji w dniu 10 grudnia 2010 r. 
 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budŜetu gminy Sobótka na 2010r. wraz z 
uzasadnieniem przedstawiła Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG.   

 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 15 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0,  
 
Uchwała Nr III/6/10 w załączeniu 
 
Ad. 4 
Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG przedstawiła Uchwałę Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Orachunkowej w sprawie opinii o przedstawionym 
projekcie uchwały w sprawie wieloletnie prognozy finansowej (zał. 1). Następnie 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Sobótka na lata 2011-2014. 

Radny Edward śaba Przewodniczący Komisji BudŜetowo-Gospodarczej i 
Rolnictwa poinformował o pozytywnej opinii komisji dla przedstawionego projektu 
uchwały. 

Radny Mirosław Lech Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich 
poinformował o pozytywnej opinii komisji dla przedstawionego projektu uchwały. 

Radny Jacek Ostrowski Przewodniczący Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury 
i Sportu poinformował o pozytywnej opinii komisji dla przedstawionego projektu 
uchwały. 

 



Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 15 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0. 
 
Uchwała Nr III/7/10 w załączeniu 
 
 
Ad. 5 
Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG przedstawiła Uchwałę Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o przedstawionym 
przez Burmistrza MiG Sobótka projekcie uchwały budŜetowej na rok 2011(zał. 2). 
Następnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie budŜetu Miasta i Gminy Sobótka 
na 2011r. 

Radny Edward śaba Przewodniczący Komisji BudŜetowo-Gospodarczej i 
Rolnictwa poinformował o pozytywnej opinii komisji dla przedstawionego projektu 
uchwały. Zaznaczył, Ŝe nie jest to budŜet marzeń i oczekiwań, ale ma nadzieję, Ŝe w 
kolejnych latach będzie juŜ lepiej. 

Radny Mirosław Lech Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich 
poinformował o pozytywnej opinii komisji dla przedstawionego projektu uchwały. 

Radny Jacek Ostrowski Przewodniczący Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury 
i Sportu poinformował o pozytywnej opinii komisji dla przedstawionego projektu 
uchwały. 

Radny Stanisław Krasoń powiedział, Ŝe nie moŜe się zgodzić z opinią, Ŝe budŜet 
jest ubogi, poniewaŜ 18 lat  temu na tej sali zapadały decyzje z budŜetem, który 
wynosił 18 mln. 

Dalszych uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę 
podjęła. 
Głosów „za” 15 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, 
 
Uchwała Nr III/8/10 w załączeniu 
 
Ad. 6 
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicom przedstawiła Pani Stanisława 
Grabek. 
Radny Mirosław Lech Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich 
poinformował o pozytywnej opinii komisji dla przedstawionego projektu uchwały. 

Radny Stanisław Krasoń poprosił, aby w przyszłości ul. Ziołową i Łąkową połączyć 
(o ile to moŜliwe), aby miały one kształt zbieŜny do ul. Kwiatowej.  
 
Dalszych uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę 
podjęła. 
Głosów „za” 15 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, 
 
Uchwała Nr III/9/10 w załączeniu 
 
Ad. 7 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia górnej stawki opłaty za usługi odbioru odpadów 
komunalnych przedstawił Pan Krzysztof Szczeponik. 
 



Radny Edward śaba Przewodniczący Komisji BudŜetowo-Gospodarczej i 
Rolnictwa poinformował o pozytywnej opinii komisji dla przedstawionego projektu 
uchwały. Zaznaczył, Ŝe ceny paliw znacznie wzrosły, a niepodjęcie tej uchwały 
groziłoby katastrofą ekologiczną. Dodał, Ŝe pomimo tej podwyŜki gmina Sobótka i tak 
będzie miała najniŜsze ceny w porównaniu z gminami ościennymi. 

 
Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 13 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 2, 
 
Uchwała Nr III/10/10 w załączeniu 
 
Ad. 8 
Projekt uchwały w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka 
przedstawiła Pani GraŜyna Szymańska Sekretarz MiG. 
 
Radny Stanisław Krasoń powiedział, Ŝe zawsze przy omawianiu tego typu uchwał 
padały co najmniej 4 propozycje. Dodał, Ŝe uczestniczył w posiedzeniu komisji 
budŜetowej na której ustalono propozycję wynagrodzenia, ale w charakterze 
obserwatora bez prawa głosu dlatego dzisiaj porusza ten temat. ZłoŜył wniosek o 
przyjęcie propozycji wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 2753 zł.,..pozostałe 
składniki wynagrodzenia bez zmian. Zapytał o jakim procencie jest mowa w § 2 jeŜeli 
chodzi o dodatek za staŜ pracy? 
Pani GraŜyna Szymańska Sekretarz MiG odpowiedziała, Ŝe dolna granica 
wynagrodzenia zasadniczego zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów wynosi 
4200zł. Dodała, Ŝe łącznie wynagrodzenie będzie wynosiło 7.080 zł, a dodatek za 
staŜ pracy wynosi 20 %. 
Radny Mirosław Lech Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich zapytał 
dlaczego Radny Krasoń tak ochoczo nie obniŜał pensji poprzedniemu Burmistrzowi? 
Zaznaczył, Ŝe obecny Burmistrz deklarował w programie wyborczym obniŜenie 
swojego wynagrodzenia i dotrzymał słowa, poniewaŜ będzie zarabiał o 3 tys. mniej 
niŜ jego poprzednik. 
Radny Edward śaba Przewodniczący Komisji BudŜetowo-Gospodarczej i 
Rolnictwa powiedział, Ŝe jest przewodniczącym komisji budŜetowej. Dodał, Ŝe Pan 
Krasoń był obecny na posiedzeniu i nikt nie zabronił mu zabrać głosu w tej sprawie. 
Zaznaczył, Ŝe Pan Krasoń nie mógł jedynie głosować, poniewaŜ nie zapisał się do 
Ŝadnej komisji. 
 
Dalszych uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę 
podjęła. 
Głosów „za” 13 , „przeciw” 1, „wstrzymało się” 1, 
 
Uchwała Nr III/11/10 w załączeniu 
 
 
Ad. 9 
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności PoŜytku Publicznego w 
Sobótce przedstawiła Pani Violetta Gaworczyk. 
Radny Jacek Ostrowski Przewodniczący Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury 
i Sportu poinformował o pozytywnej opinii komisji dla przedstawionego projektu 



uchwały. 

Radny Mirosław Lech Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich 
poinformował o pozytywnej opinii komisji dla przedstawionego projektu uchwały. 

 
Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 15 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, 
 
Uchwała Nr III/12/10 w załączeniu 
 
Powrócono do wniosku Pana Stanisława Krasonia 
Zarządzono głosowanie nad odrzuceniem wniosku Pana Stanisława Krasonia w 
sprawie obniŜenia wynagrodzenia zasadniczego Burmistrza do kwoty 2.753zł 
Głosów „za” 12 , „przeciw” 1, „wstrzymało się” 2, 
W wyniku głosowania wniosek został odrzucony. 
 
Ad. 10 
Projekt uchwały zmieniająca uchwałę Nr XXIV/171/08 Rady Miejskiej w Sobótce z 
dnia 25 lipca 2008r. w sprawie przystąpienia Gminy Sobótka do Stowarzyszenia 
„ŚlęŜąnie – Lokalna Grupa Działania” przedstawiła Pani ElŜbieta Pasławska. 
Radny Edward śaba Przewodniczący Komisji BudŜetowo-Gospodarczej i 
Rolnictwa poinformował o pozytywnej opinii komisji dla przedstawionego projektu 
uchwały. 

Radny Mirosław Lech Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich 
poinformował o pozytywnej opinii komisji dla przedstawionego projektu uchwały. 

Radny Jacek Ostrowski Przewodniczący Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury 
i Sportu poinformował o pozytywnej opinii komisji dla przedstawionego projektu 
uchwały. 

 
Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 15 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, 
 
Uchwała Nr III/13/10 w załączeniu 
 
Ad. 11 
Projekt uchwały w sprawie wytypowania przedstawicieli Gminy Sobótka, którzy będą 
reprezentowali ją w Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia Gmin ŚlęŜańskich 
przedstawiła Pani ElŜbieta Pasławska. 
Radny Edward śaba Przewodniczący Komisji BudŜetowo-Gospodarczej i 
Rolnictwa poinformował o pozytywnej opinii komisji dla przedstawionego projektu 
uchwały. 

Radny Mirosław Lech Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich 
poinformował o pozytywnej opinii komisji dla przedstawionego projektu uchwały. 

Radny Jacek Ostrowski Przewodniczący Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury 
i Sportu poinformował o pozytywnej opinii komisji dla przedstawionego projektu 
uchwały. 

 
Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 



Głosów „za” 15 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, 
 
Uchwała Nr III/14/10 w załączeniu 
 
Ad. 12 
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie składów osobowych stałych komisji 
Rady Miejskiej w Sobótce przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej Witold 
Nazimek. Zaznaczył, Ŝe Radny Marek Sienkowski był nieobecny na pierwszej sesji, 
gdzie tworzyły się poszczególne komisje i teraz dopisuje się do wybranych przez 
siebie komisji. 
 
Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 14 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1, 
 
Uchwała Nr III/15/10 w załączeniu 
 
Ad. 13 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady na I 
półrocze 2011r. przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek. 
 
Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 15 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, 
 
Uchwała Nr III/16/10 w załączeniu 
 
Ad. 14 
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek podziękował wszystkim 
instytucjom jakie nadesłały na jego ręce Ŝyczenia świąteczne. 
Radny Edward śaba Przewodniczący Komisji BudŜetowo-Gospodarczej i 
Rolnictwa powiedział, Ŝe jest przedstawicielem spółki wodnej. Poinformował 
sołtysów, Ŝe po nowym roku wraz z nakazami podatkowymi zostaną dostarczone 
deklaracje członkowstwa w spółce. Zaznaczył, Ŝe niektórzy mieszkańcy twierdzą, Ŝe 
nie wiedzą o istnieniu tej spółki. Poinformował, Ŝe w tym roku wykonano 4 km rowu, 
dzięki czemu odwodniono 2 wioski: Ręków i Olbrachtowice. Podkreślił, Ŝe jeŜeli 
mieszkańcy się nie dopiszą do spółki to inicjatywa upadnie. Zaznaczył, Ŝe opłata nie 
jest duŜa, poniewaŜ wynosi jedynie 10 zł od 1 ha. Poprosił sołtysów, aby byli liderami 
na swoich terenach w tej sprawie.  
Pan Wojciech Kacperski Dyrektor OSiR przypomniał o turnieju samorządowców 
jaki co roku odbywa się w Jordanowie Śląskim. Dodał, Ŝe od poniedziałku godz. 17 
będzie dostępna sala do treningów.  
Sołtys miejscowości Okulice Władysław Tenderys poruszył temat świetlicy 
wiejskiej w Okulicach. Zaznaczył, Ŝe około 10 lat temu zamurowano zarówno okna 
jak i drzwi. Zapytał, kto jest właścicielem tego budynku, poniewaŜ nikt nie chce 
udzielić odpowiedzi na to pytanie? 
Pani Stanisława Grabek zaprosiła sołtysa po sesji do swojego pokoju. Dodała, Ŝe 
udostępni mu wszystkie dokumenty w tej sprawie. 
Przewodniczący Zarządu Osiedlowego Nr 1 Szczepan Bałamut zaprosił 
Burmistrza oraz radnych z terenu Sobótki na spotkanie Zarządu Osiedlowego Nr 1, 
które odbędzie się 20 stycznia o godz. 18:00 w ZBM. W imieniu mieszkańców 
poprosił, aby komisja przeszła po lokalach handlowych i sprawdziła, czy wejścia są 



posypane, poniewaŜ jest bardzo ślisko. Poruszył sprawę strefy płatnego parkowania. 
Zaznaczył, Ŝe niektórzy nie zdąŜą rozmienić pieniędzy, aby wykupić bilet i juŜ mają za 
wycieraczką mandat. Dodał, Ŝe w niektórych miastach jest 10 min. na wykupienie 
biletu. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek odpowiadając na pytanie 
dotyczące strefy płatnego parkowania poinformował, Ŝe 11 stycznia Komisja Spraw 
Obywatelskich zajmie się tą sprawą.  
Z-ca Burmistrza Pani Hanna Piwowarska wyjaśniła, Ŝe jest 5 min. na 
wykupienie biletu i jeŜeli ktoś wykupi bilet w tym czasie to nawet jeŜeli otrzyma 
mandat, moŜe on zostać anulowany jeŜeli zgłosi się do biura strefy. Dodała, Ŝe gdyby 
nie został on anulowany, moŜna wówczas złoŜyć w tej sprawie podanie do 
Burmistrza. 
Sołtys miejscowości Sulistrowiczki Marek Juraszek zapytał, czy jest jakiś tryb 
odwoławczy  od tego mandatu? 
Pan Krzysztof Szczeponik odpowiedział, Ŝe tryb odwoławczy został zapewniony w 
umowie. Zaznaczył, Ŝe to firma rozpatruje odwołania. Dodał, Ŝe mówienie, Ŝe dana 
osoba chciała tylko rozmienić pieniądze czasem jest prawdą, a czasem stanowi tylko 
wybieg po to, aby w tym czasie zrobić zakupy. Jeszcze raz podkreślił, Ŝe jeŜeli w 
przeciągu 5 minut bilet zostanie wykupiony, to nawet jeŜeli mandat został nałoŜony 
zostanie on anulowany. Dodał, Ŝe w Ŝaden sposób nie zamyka to drogi składania 
zaŜaleń do Urzędu Miasta i Gminy na ręce Burmistrza.  
Radny Edward śaba Przewodniczący Komisji BudŜetowo-Gospodarczej i 
Rolnictwa zaznaczył, Ŝe na najbliŜszej komisji radni zajmą się sprawą parkingów, 
poniewaŜ nie moŜe być takiej sytuacji, Ŝe opłaty są pobierane, a miejsca parkingowe 
nie są odśnieŜone. 
Radny Mirosław Lech Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich 
poprosił o przygotowanie na posiedzenie swojej komisji przez Pana Krzysztofa 
Szczeponika umowy dotyczącej strefy płatnego parkowania oraz przygotowanie przez 
Panią Skarbnik wpływów do budŜetu z tytułu funkcjonowania strefy od maja do 
końca roku.  
Pan Janusz Kozyrski Przewodniczący Rady Miejskiej minionej kadencji złoŜył 
wszystkim zebranym Ŝyczenia noworoczne. Dodał, Ŝe zmieniła się rada, ale problemy 
pozostały.  
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek na zakończenie sesji złoŜył 
wszystkim serdeczne Ŝyczenia noworoczne. 
Burmistrz Stanisław Dobrowolski złoŜył wszystkim serdeczne Ŝyczenia wielu 
sukcesów i radości. Dodał, Ŝe problemy postarają się rozwiązywać, poniewaŜ one 
jedynie często zmieniają kształty. 
 
 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował za uczestnictwo i 
zamknął III sesję Rady Miejskiej w Sobótce. 
Sesja trwała w godz. 10:00 do 11:50.  
 
 
Protokołowała 
Agata Rekść 
 
 


